PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

    СЕДЬМОЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ (проект) №_____

«____»__________2023 года

О внесении изменений в  Положения о территориальных органах администрации Каменского городского округа (в новой редакции), утвержденные Решением Думы Каменского городского округа от 19.07.2012 N 35 (в ред. от 11.12.2014 N 282, от 21.09.2017 N 142, от 25.01.2018 N 190, от 15.04.2021  N 557, 17.02.2022 года №  57, 15.09.2022 года № 138)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с законодательством, руководствуясь Законом Свердловской области от 20.07.2015 года № 95-ОЗ «О границах муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 13.04.2017 года № 34-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области», Законом Свердловской области от 24.05.2023 года № 44-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в  Положения о территориальных органах администрации Каменского городского округа (в новой редакции), утвержденные Решением Думы Каменского городского округа от 19.07.2012 N 35 (в ред. от 11.12.2014 N 282, от 21.09.2017 N 142, от 25.01.2018 N 190, от 15.04.2021  N 557, 17.02.2022 года №  57, 15.09.2022 года № 138) (далее – Решение) следующие изменения:

1.1.  В пункте 1.2. главы 1 «Общие положения» Положения о территориальном органе Администрации Каменского городского округа – Покровская сельская администрация, являющегося приложением 11 Решения,
слова «- поселок с предполагаемым наименованием Солнечный;» заменить словами «- поселок Солнечный;».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                          Г.Т. Лисицина
Глава городского  округа                                                                   С.А. Белоусов